江海区 3 岁以下婴幼儿照护服务示范机构
（第一批）公示

根据《江海区关于促进 3 岁以下婴幼儿照护服务发展工

作实施方案》（江海府办函〔2021〕60 号）《江海区创建 3

岁以下婴幼儿照护服务示范机构实施方案》（江海卫〔2021〕

161 号）等精神，经机构申报、街道推荐、组织专家综合评

议等程序，拟确定 2 家托育机构为第一批“江海区 3 岁以下

婴幼儿照护服务示范机构”，现予以公示。

序号 所在街道 示范机构名称

1 礼乐街道 江海区童恩托管中心

2 江南街道 江门市斑点豆托育有限公司

公示期内，个人和单位可以通过来电、来信、来访等方

式提出异议。

公示时间：2021 年 11 月 2 日至 11 月 8 日。

异议受理部门及联系方式：江门市江海区卫生健康局，

联系电话：3861611。